
KUJCP01B396A

Smlouva o právu provést stavbu 
č. smlouvy JčK: Sotf/OPEC/

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustaň. § 1746/2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., mezi
smluvními stranami

1. Obec Radětice

IČO 00252743

sídlo: Radětice 94,391 65 Radětice 

zastoupené starostou obce Ing. Josefem Svobodou,

(dále jen „ obec “ nebo „ vlastník pozemku “)

a

2. Jihočeský kraj

IČO 70890650

sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

zastoupený hejtmankou kraje Mgr. Ivanou Stráskou 

(dále jen „ stavebník oba též jako „ smluvní strany “)

Článek 1.
Obec Radětice je vlastníkem pozemků č.par. 1530/7 a ě.par. 2597/5 v k.ú. Radětice u 

Bechyně, které jsou zapsány katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor na LV č. 10001 pro obec a k.ú. 

Radětice u Bechyně, (dále jen „dotčené pozemky").

Článek 2.

(1) Předmětem této smlouvy je založení práva stavebníka provést stavbu s názvem „Most 
ev.č. 1354 - 1 přes říčku Smutná za Bechyní" podle projektové dokumentace 
zpracované společností DIPONT s.r.o., Klíšská 1432/18, Ústí nad Labem (C.2 
koordinační situační výkres 08/2016), na částech dotčených pozemků tak, jak jsou 
tyto části pozemků zakresleny v cit. projektové dokumentaci (dále jen „stavba").

(2) Vlastník pozemků se touto smlouvou zavazuje strpět výkon stavebníkova práva na 
provedení stavby na dotčených pozemcích.

Článek 3.

(1) Stavebník se zavazuje, že při realizaci stavby bude co nejvíce šetřit práva vlastníka 
dotčených pozemků.

1. strana smlouvy č.ev. 220/2016-sml (celkem 2 strany)-

*KUJCP01B396A*



(2) Právo stavebníka provést stavbu na dotčených pozemcích se zakládá bezúplatně a na
dobu neurčitou.

Článek 4.

(1) Tato smlouva bude přílohou žádosti stavebníka v řízení podle zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), kterou stavebník prokáže své
oprávnění provést stavbu.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž po
jednom obdrží každá smluvní strana. Jedno vyhotovení bude předloženo příslušnému
stavebnímu úřadu jako příloha žádosti stavebníka o vydám příslušného povolení k
realizaci stavby specifikované v čl. 2. odst. 1 této smlouvy.

(3) Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv
umožňující dálkový přístup. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník.

(4) Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č.
340/2015 Sb., § 6).

(5) Souhlas se stavbou a s uzavřením této smlouvy schválilo Zastupitelstvo obce Radětice
na svém jednám dne 14. 11. 2017 v bodě 11.

(6) Uzavření této smlouvy schválila Rada Jihočeského kraje dne 7. 12. 2017 usnesením
č. 1316/2017/RK-29.

(7) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před svým podpisem přečetly. Prohlašují
dále, že byla podepsána po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Smluvní strany toto stvrzují svým podpisem.

V Raděticích dne 14. 11. 2017

Obec Radětice

OBEC RADĚTICE
391 65 Bechyně

okres Tábor 1

ig. Josef Svoboda
starosta

V Českých Budějovicích dne

Jihočeský kraj

O Č ř" „ -.

k (2)

18 -12- 2017

Mgr. Ivgha Stráská
h hejtmanka Jihočeského kraje

■2. strana smlouvy č.ev. 220/2016-sml (celkem 2 strany)-


